Директору МБОУ «СШ № 43»
О.В. Волобуевой
(ФИО законного представителя)
паспорт____________________________

серия, номер

выдан _____________________________

___________________________________

кем и когда выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (моего сына) _______________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка

«______» _______________________ года рождения в ______класс с «_____» ____________20__г.

     число,
месяц и год рождения

Свидетельство о рождении: серия _____________ номер ________________________________________

выдано ____________________________________________________________________________________
________________________дата выдачи ______________место рождения__________________________.
Национальность _____________________. Родной язык __________________________.

Страховой медицинский полис: серия ________номер ____________;

ИНН ______________________Пенсионное страховое свидетельство _____________________________
Гражданство___________________________________
До поступления в школу посещал (а) ДДУ №_______________; не посещал (а)
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

	МАТЬ:

Ф. _________________________________________

И.__________________________________________

О. _________________________________________

Образование:________________________________

Место работы: ______________________________

____________________________________________

должность: _________________________________

Домашний адрес: (проживает) ________________
____________________________________________

(прописана) _________________________________

____________________________________________

т.дом:__________________т.раб: _______________
т.сот: ______________________________

	ОТЕЦ:

Ф. ________________________________________

И.________________________________________

О. ________________________________________

Образование:______________________________

Место работы: _____________________________

__________________________________________

должность: ________________________________

Домашний адрес: (проживает) _______________
__________________________________________

(прописан) _______________________________

__________________________________________

т.дом:__________________т.раб: _____________

т.сот: ______________________________

Дата «_____» ___________________ 20___ г.          Подпись ____________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен _______________________________________ .

(подпись)
Родители (законные представители) детей имеют право по своему

усмотрению представлять другие документы.___________________________________

                                                                                                                                                                  (подпись)